
KUJIP0ICEIRC

DODATEK č. 6

ke Smlouvě o dílo ze dne 14.11.2017 (ID smlouvy 107551) na akci
„ÚSP Nové Syrovice- rekonstrukce stavebních konstrukcí"

I. Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, 

k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana 
kraje pro oblast ekonomiky a majetku

zástupce pro věci technické: Ing. Josef Mejzlík, Ing. Bc. Eduard Jozífek, odbor 
majetkový KrÚ Kraje Vysočina

Tel: +420 564602275, +420 564602213
IČO: 708 90 749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4050005000/6800

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.
se sídlem: Okrajová 1335, Třebíč 674 01
zastoupený: Svobodou Jiřím
zastoupený pro věci smluvní: Svoboda Jiří
zástupce pro věci technické: Svoboda Jiří
stavbyvedoucí (AO) František Turek
tel ./fax: 733 552 834
IČO: 292 32 864
DIČ: CZ292 32 864
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 43-7519790207/0100
zápis v obchodním rejstříku: KS v Brně, oddíl C, vložka 67347

II. Předmět dodatku
Předmětem Dodatku č. 6 Smlouvy o dílo, uzavřené dne 14.11. 2017 (ID č. 107551), dále jen 
Smlouvy, je změna předmětu díla a ceny díla. Tato změna vznikla v důsledku neprovedení 
některých dříve uvažovaných prací. Neprovedení těchto prací nemá žádný negativní vliv na 
dílo jako celek a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající 
s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a 
jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti 
s neprovedením některých prací se jedná pouze o méněpráce.
Smluvní strany se proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 13 Smlouvy dohodly na 
uzavření Dodatku č.6, kterým se mění níže uvedená ustanovení smlouvy takto:

1) Čl. 2 Předmět díla se mění (zužuje) v rozsahu méněprací uvedených v rozpočtu 
méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 6.

2)CI. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

strana 1 (celkem 2)



4.2. Cena díla bez DPH 
DPH 15%
DPH 21%
Cena díla celkem s DPH činí:

65 904 120,69 Kč 
9 231 115,61 Kč

916 303,50 Kč
76 051 539,80 Kč

slovy: sedmdesát šest miliónů padesát jedna tisíc pět set třicet devět korun českých, 80 hal.

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 6:

65 944 183,78 Kč 
9 237 125,07 Kč

Cena díla bez DPH:
DPH 15%:
DPH 21%:
Cena díla celkem s DPH činí:

916 303,50 Kč
76 097 612,35 Kč

Cena méněprací dle dodatku č. 6: 
Cena méněprací bez DPH - 40 063,09 Kč

III. Závěrečná ustanovení
a) Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto Dodatkem č. 6 nedotčená se nemění.

Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto 
Dodatku č. 6 a souhlasí s ním.

b) Tento Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí 
se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 6 včetně podpisů v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou 
povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel a splnění této povinnosti 
doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, 
že nebyl-li Dodatek č. 6, na který se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv, uveřejněn prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, 
kdy byl uzavřen, platí, že je zrušen od počátku.

c) Dodatek č. 6 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny
pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis méněprací)

V Třebíči, dne
3. 08. 2020

V Jihlavě, dne 0 5. 08. 2020

Jiří Svoboda 
jednatel společnosti náměstek hejtmana kraje pro oblast 

ekonomiky a majetku

strana 2 (celkem 2)



Soupis stavebních prací - ZMĚNA č. 6 - MÉNĚPRÁCE

Souhrnná rekapitulace t Datum: 24.07.2020

Akce : ÚSP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
ÚSP Nové Syrovice, p.o., Nové Syrovice 1, 675 41

Objednatel: Kraj Vysočina
Žižkova 57/1882

IČO: 70890749
DIČ : CZ70890749

587 33 Jihlava

Zhotovitel : ESTING GROUP spot., s.r.o.
Okrajová 1335, Třebíč 674 01

IČO: 29232864
DIČ: CZ29232864

“3TING G-v-Ol 1 i-'- s.r.o. 
Okrajová leku, G2-' 
ič: 295: 92 992 - nir 
Mobil: o429 733 952 
wwsr.esLnia-cs oup.cz

Za objednatele:

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 % -40 063,09
DPH 15 % -6 009,46
Základ pro DPH 21 % 0,00
DPH 21 % 0,00
Cena celkem za stavbu -46 072,55

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH

15% y
Základ DPH 

21%
DPH celkem

ÚSP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních 
konstrukcí - ČÁST 1

-1 253,50 -1 090,00 0,00 -163,50

Dodatek č. 3 -12 822,13 -11 149,68 0,00 -1 672,45
Dodatek č. 5 -31 996,91 -27 823,41 0,00 -4 173,51
Celkem za stavbu -46 072,54 -40 063,09 0,00 -6 009,46

Stránka 1 z 1



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb - ZMĚNA č. 6 - MÉNĚPRÁCE

iíavba: 01/05/2015
lilllllllllllli
. v . á.v.-v. . ■ . . .  cast I.

|ÍÍI|:!:|||||||||1|1::|||||||Í||fl§S§Í§|§|ll||

Zadavatel Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57
58601 Jihlava-Jihlava

DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: ESTING GROUP spok, s.r.o. IČO: Illlllllllll

Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ:

Rozpis ceny Celkem

HSV -1 090,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -1 090,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % -1 090,00 CZK

Snížená DPH 15 % -163,50 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení -1 253,50 CZK

llillllllil-lllllil

v dne 24.07.2020

í Pí

P: ::;3'í .'v; ňf. : - ; :■ . •
//

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

■"'I slo Níazev j-iižčšiíř
lili

l!m
iii

|s§ lil celkem Ce na celkem %

D.1.0 Bourání a demontáže -1 090,00 0,00 -163,50 -1 253,50 100

D.1,0.001 Soupis prací a dodávek: Bolirání a demo -1 090,00 0,00 -163,50 -1 253,50 100

Celkem za stavbu -1 090,00 0,00 l:l:l:l:llÍÍllÍl Bii

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek - ZMĚNA č. 6 - MÉNĚPRÁCE

9- 01/05/2015 ÚSP NOVÉ SYROVICE, rekonstrukce stavebních konstrukcí - DPS část I.

0: D.1.0 Bourání a demontáže

R: D.1.0.001 Soupis prací a dodávek. Bourání a demontáže

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí -1 090,00

80\764454803R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 150 mm m -109,00000 10,00 -1 090,00
pozn č. 13 :
západní průčelí: 15,4+16,2 31,6
jižní průčelí: 17,1 17,1
východní průčelí: 15,9+15,2+14,6 45,7
severní průčelí: 14,6 14,6

Celkem -1 090,001

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



./■— —......... — ■ . 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - ZMĚNA č. 6 - MÉNĚPRÁCE

ÚSP NOVÉ SYROVICE, rekonstrukce stavebních konstrukcí 
Příloha k DODATKU Č. 3

Objekt: D. 1.0.001 (1) - Soupis prací a dodávek

Část: S001. vz.3 - Architektonicko stavební řešení - změna č.3 - vícepráce

JKSO: CC-CZ:
Místo: ÚSP Nové Syrovice, p.o., Nové Syrovice 1, 675 41 Datum: 24.07.2020

Objednatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČ: 29232864

ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Třebíč DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ: 47444703

Milan Melichar DIČ: CZ7301174738

Zpracovatel: IČ:

Milan Melichar DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -11 149,68

Cena bez DPH -11 149,68

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00

snížená 15,00% ze -11 149,68 -1 672,45

CenasDPH v CZK -12 822,13

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:___________ Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

‘'V

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU - ZMĚNA č. 6 - MÉNĚPRÁCE

Strana 1 z 2



Stavba:
ÚSP NOVÉ SYROVICE, rekonstrukce stavebních konstrukcí 
Příloha k DODATKU Č. 3

Objekt: D.1.0.001 (1) - Soupis prací a dodávek

Část: SO01. vz.3 - Architektonicko stavební řešení - změna č.3 - vícepráce

Místo: ÚSP Nové Syrovice, p.o., Nové Syrovice 1, 675 4 Datum: 24.07.2020

Objednatel:
Zhotovitel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava Projektant: 
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Třebíč Zpracovatel:

Milan Melichar
Milan Melichar

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
763 - Konstrukce suché výstavby

-11 149,68

-11 149,68
-11 149,68

Celkové náklady za stavbu 1) -11 149,68

Stavba:

Objekt:

Část:

Mfsto:

Objednatel:
Zhotovitel:

ROZPOČET - ZMĚNA č. 6 - MENEPRACE
ÚSP NOVÉ SYROVICE, rekonstrukce stavebních konstrukcí 
Příloha k DODATKU Č. 3

D.1.0.001 (1) - Soupis prací a dodávek

S001. vz.3 - Architektonicko stavební řešení - změna č.3 - vícepráce

ÚSP Nové Syrovice, p.o., Nové Syrovice 1, 675 4 Datum: Z4.07.2020

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava Projektant: 
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Třebíč Zpracovatel:

Milan Melichar 
Milan Melichar

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

763 - Konstrukce suché výstavby

-11 149,68 

-11 149,68

-11 149,68

153 K 763431011 - NP
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými 
panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený 
polozapuštěný rošt

m2 -9,250 453,00 -4 190,25

154 M 59036528 - NP
deska podhledová minerální polodráika jemně 
texturovaná bez perforace zvukově pohltivá 
tlumivá bílá 19x600x600mm

m2 -9,713 573,00 -5 565,55

"Dodatek £.3"

"3.09”9,25

Součet

9,250

9,250

155 K 763431043 - NP
Příplatek k montáži minerálního podhledu na 
zavěšený rošt za výšku zavěšení přes 1,4 m m2 -9,250 23,30 -215,53

"Dodatek £.3"

"3.09"9,25

Součet
9,250

9,250

156 K 763431201 - NP
Napojení minerálního podhledu na stěnu 
obvodovou lištou m -12,300 95,80 -1 178,34

"Dodatek £.3"

"3.09"(3,725+2,425)*2 12,300

Součet 12,300

Strana 2 z 2



Soupis stavebních prací - ZMĚNA č. 6 - MÉNĚPRÁCE

Souhrnná; rekapitulace Datum: 24.07.2020

Akce : ÚSP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
ÚSP Nové Syrovice, p.o., Nové Syrovice 1,675 41

Objednatel : Kraj Vysočina IČO : 70890749
Žižkova 57/1882 DIČ : CZ70890749

587 33 Jihlava

Zhotovitel: ESTING GROUP spol., s.r.o. IČO: 29232864
Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ : CZ29232864

Za zhotovitelé'': Za objednatele :

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 % -27 823,41
DPH 15 % -4 173,51
Základ pro DPH 21 % 0,00
DPH 21 % 0,00
Cena celkem za stavbu -31 996,92

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem Základ DPH 
15%

Základ DPH 
21% DPH celkem

VÍCEPRÁCE - PD ČÁST 1 -9 746,25 -8 475,00 0,00 -1 271,25
VÍCEPRÁCE - PD ČÁST 2 -5 851,20 -5 088,00 0,00 -763,20
ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM III. -16 399,46 -14 260,40 0,00 -2 139,06
Celkem za stavbu -31 996,91 -27 823,41 0,00 -4 173,51

Stránka 1 z 1



stavba

Jllllllllll

Zadavatel

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb - ZMĚNA č. 6

DPS část I.

Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749
58601 Jihlava-Jihlava

Zhotovitel: ESTING GROUP spol., s.r.o. IČO: 29232864

Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ: CZ29232864

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV -8 475,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -8 475,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % -8 475,00 CZK

Snížená DPH 15 % -1 271,25 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPI-i IIIIIIHIIIIlIlilIHIII!■■■■i

v Třebíči__________________ ^ dne

i;;::::, 01_l h3fcic^ / /

___________________________\

Za zhotovitele

24.07.2020

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

čfe)° Náwv JSSÍSSh --

: ||||||||i|i;|lll DPH celkem Cena celkem %

D.1.4 Technika prostředí staveb -8 475,00 0,00 -1 271,25 -9 746,25 100

D.1.4.b.3 Soupis prací a dodávek: Zdravotechnickf -8 475,00 0,00 -1 271,25 -9 746,25 100

Celkem za stavbu -8 475,00 illilllllllllll ::|11Í;|||||B iiiiiiifliilí lili'00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek - ZMĚNA č. 6
/ /—
S: 01/05/2015 ÚSP NOVÉ SYROVICE, rekonstrukce stavebních konstrukcí - DPS část I.

0: D.1.4 Technika prostředí staveb

R: D.1.4.b.3 Soupis prací a dodávek: Zdravotechnické instalace

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: Vynucené úpravy zařízení zdravotně technických instalací nad rámec 

obsahu SOD
-8 475,00

1 NP Dodatečná výměna nefunkčních nebo poškozených zařizovacích předmětů, včetně provedení 
souvisejících činností.
2.NP:
2.13: vodovodní páková směšovací baterie, 150 mm
2.16: vodovodní páková směšovací baterie, 150 mm

kus -1,00000

1,00000
1,00000

1 340,00 -1 340,00

2 NP Dodatečná výměna nefunkčních nebo poškozených zařizovacích předmětů, včetně provedení 
souvisejících činností.
2.NP:
2.09: bidetová sprcha

kus -1,00000

1,00000

: 1 215.00 -1 215,00

6 NP Zřízení přívodů studené vody, teplé vody a cirkulace včetně provedení souvisejících stavebních a 
instalačních prací.
Náhrada za původně navržené elektrické ohřívače TV
Potrubí teplá voda Fiber DN 25
Potrubí teplá voda Fiber DN 20 cirkulace
Izolace trubková 22x13 mm

Izolace trubková 28x13 mm
Dodávka materiálu a provedení stavebních a instalačních prací, včetně předepsaných zkoušek

2. NP:
2.25:
3. NP:
3.27:

soubor -1,00000

1,00000

1,00000

5 920,00 -5 920,00

I Celkem -8 475,001

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Datum: 24.07.2020

Akce : ÚSP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí - ČÁST 2
ÚSP Nové Syrovice, p.o., Nové Syrovice 1,675 41

Položkový rozpočet - ZMĚNA č. 6 - MÉNĚPRÁCE

Objednatel : Kraj Vysočina
Žižkova 57/1882 

587 33 Jihlava

IČO: 70890749
DIČ : CZ70890749

Zhotovitel : ESTING GROUP spol, s.r.o.
Okrajová 1335, Třebíč 674 01

IČO: 29232864
DIČ: CZ29232864

//
Za zhotovitele :•■■■' - i. f: Za objednatele:

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 % -5 088,00
DPH 15 % -763,20
Základ pro DPH 21 % 0,00
DPH 21 % 0,00
Cena celkem za stavbu | -5 851,20

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH

15%
Základ DPH 

21% DPH celkem

SO01 Zámek -5 851,20 -5 088,00 0,00 -763,20
Celkem za stavbu -5 851,20 -5 088,00 0,00 -763,20

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo
objekt

. '.u-
Číslo a název rozpočtu Cena celkem

Základ DPH
15%

. Základ DPH
21 % \ DPH celkem T

SO01 D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení -5 290,00 -4 600,00 0,00 -690,00
SO01 D.2.4.1 - Zdravotně technické instalace

D.2.4.1 - Vodovod -561,20 -488,00 0,00 -73,20
Celkem za stavbu -5 851,20 -5 088,00 0,00 -763,20

Stránka 1 z 1



Akce : 
Objekt: 
Oddíl :

X

USP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
SO01 - Zámek
D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ - ZMĚNA č. 6 - MÉNĚPRÁCE

Stavební díl HSV PS V Dodávka Montáž HZS
15 Bourání konstrukcí; druhotné využití nebo

likvidace bouraných hmot
-4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CELKEM OBJEKT -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet - ZMĚNA č. 6 - MÉNĚPRÁCE

Akce : USP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Objekt: SO01 - Zámek
Oddíl : D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

P.č. Označení : Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 15 Bourání konstrukcí; druhotné využití nebo likvidace bouraných hmot

25 NP Vybourání a demontáž původního skrytého litinového 
dešťového svodu z obvodového zdivá v úrovni 
nadezdívky v prostoru nádvoří, v místě nově navržené 
odvodňovací soustavy 031.

kus -1,00 4 600,00 -4 600,00

Součástí položky jsou veškeré bourací práce a stavební úpravy 
bezprostředně související s odstraněním svodu.
Délka svodu: £ 2,5 m
Průměr potrubí: Js 150 mm

3.NP / Střecha: 1,00
Celkem za 15 Bourání konstrukcí; druhotné využití nebo likvidace bouraných hmot -4600,00

Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet - ZMĚNA č. 6 - MÉNĚPRÁCE

Akce: ÚSP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Objekt: SO01 - Zámek
Oddíl: D.2.4.1 - Zdravotně technické instalace - vodovod

Objednatel: Kraj Vysočina
Žižkova 57/1882

587 33 Jihlava

IČ:

DIČ:
70890749

CZ70890749

Zhotovitel: ESTING GROUP spal., s.r.o.

Ookrajová 1335, Třebíč 674 01

IČ:

DIČ:

29232864

CZ29232864

Vypracoval: Svoboda Jiří

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00
PSV -488,00
MON 0,00
Vedlejší náklady 0,00
Ostatní náklady 0,00
Celkem -488,00

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % -488,00 CZK

Snížená DPH 15 % -73,20 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -488,00 CZK -

Cena celkem s DPH -561,20 czk

V Třebíčiň dne 24.07.2020
//

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo
734

Název
Armatury

Typ dílu
PSV

Celkem
-488.00

Cena celkem -488,00

Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet - ZMĚNA č. 6 - MÉNĚPRÁCE

Akce: ÚSP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Objekt: SO01 - Zámek
Oddíl: D.2.4.1 - Zdravotně technické instalace - vodovod

p.e. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: 734 Armatury -488,00
3 NP Demontáž rohového vodovodního ventilu 1/2, instalace 

zátky. Dodávka materiálu a montáž.
Dodatečná úprava související se změnou užívání části 
místností v objektu zámku.
2.NP:
2.03:
2.07:
2.22:

kus -4,00000

2
2
2

122.00 -488,00

Celkem -488,00

Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby - ZMĚNA č. 6 - MÉNĚPRÁCE

Stavba: ÚSP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukci

...... PD Změna stavby před dokončením !!!. ...... .... .....

Objednatel: Kraj Vysočina

Žižkova 1882/57
58601 Jihlava-Jihlava

IČO: 70890749

DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval: Zdeněk Musil

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % -14 260,40 CZK

Snížená DPH 15 % -2 139,06 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

V Třebíči dne 24.07.2020

_

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Základ pro 
sníienou DPH

Základ pro základní 
CPH DPH celkem Cena celkem %

01 D.2a - Silnoproudá elektrotechnika vč< -14 260,40 0,00 -2 139,06 -16 399,46
-

100

01 Náhradní zdroj, Central a Total stop -8 043,44 0,00 -1 206,52 -9 249,96 56

02 Součást stávající akce -6 216,96 0,00 -932,54 -7 149,50 44

Celkem za stavbu liiiliiillmnuni llllllilllll iiillliiiii llllll

Rekapitulace uživatelských dílů

Číslo Název Celkem %

200 Silnoproudá elektroinstalace -8 043,44 56

205 Montáž -3 808,04 27

210 Specifikace -4 235,40 30

300 Slaboproudá elektroinstalace -6 216,96 44

305 Montáž -5 814,96 41

310 Specifikace -402,00 3

Cena celkem -14 260,40 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet - ZMĚNA č. 6 - MÉNĚPRÁCE
S: ÚSP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí

0: 01 D.2a - Silnoproudá elektrotechnika včetně ochrany před bleskem, el. komunikace

R: 01 Náhradní zdroj, Central a Total stop

P.č Číslo polož Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Díl

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 200 Silnoproudá elektroinstalace -8 043,44
Díl: 205 Montáž -3 808,04

12(210020922R0C| Ucpávka protipožární, průchod stěnou, 0,15x0,15m j ks j -1,00000 j 2 000,24) -2 000,24]M21 [Vlastní jlndiv
29|222261252R0(| Příchytka kabelová 7-16 mm \ kus | -30,000001 8,07! -242,10 M21 IRTS 19/i ilndiv
30\220261641 R0(j Montáž šroubu 6 mm do betonového zdivá í kus ( -30,00000 i 52,19) -1 565,70!M21 ^Vlastní dndiv

Díl: 210 Specifikace -4 235,40
26(3457171110R | Příchytka kabelů dvojitá 6716ED PO j kus | ~30,00000| 5,34) -160,20 M21 |RTS 19/í Ilndiv
33|KLSU ÍKLSU stěnový úchyt kabelové lávky I ks ! -120,00000) 22,19) -2 662,80 M21 I Vlastní j Irsdiv
34)311718504R j Kotva KRO 8 x 97 mm j kus j -60,00000) 14,68) -880,80 M21 (RTS 19/1 ilndiv
40j5531204610R i JUPITER nosný profil pro sonapky NP 150 S ) kus | -12,00000) 23,92) -287.04ÍM21 i RTS 19/1 jlndiv
41 j311718502R [Kotva KPO 6 x 70 mm I kus j -24,00000) 10,19] -244,56 j M21 i RTS 19/1 jíndiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet - ZMĚNA č. 6 - MÉNĚPRÁCE

S: ÚSP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí

0: 01 D.2a - Silnoproudá elektrotechnika včetně ochrany před bleskem, el. komunikace

R: 02 Dodatečné instalační úpravy v objektu SO01

P.č Číslo polož Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Díl

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 300 Slaboproudá elektroinstalace -6 216,96
Díl: 305 Montáž -5 814,96

15 f 220800031 ROt Montáž zámku elektromagnetického do dveří kus -1,00000 826,96 -826,96 M22 RTS 19/1 Kalkul
16|up1022589 Příprava dveří pro montáž el. zámku ks -1,00000 968,00 -968,00 M22 Vlastní Kalkul
26)210020922R0C Ucpávka protipožární, průchod stěnou, 0,15x0,15m ks -2,00000' 2 010,00 -4 020,00 M22 Vlastní Indív

Díl: 310 Specifikace -402,00
17|38229006R Zámek elektrický kus -1,00000 402,00 -402,00 M22 RTS 19/1 RTS 19/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


